
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA VZDĚLÁVACÍM PROJEKTU 
MLÁDÍ S FILHARMONIKY 2021 

         
HUDBOSS z. s.           
Sídlem:   Jasmínová 237 Krupka, 417 42 
Zastoupen:  Mgr. Tomášem Oravcem, statutárním zástupcem  
IČO:    04822846  
Bankovní spojení: 115-2171780207/0100 
ID dat. schránky:  8cv9xtw 
 
(dále jen „spolek“) 
  

a 
 

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace 
Sídlem:   Winstona Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Zastoupena:  Bc. Markem Korbélyi, ředitelem 
 
IČO:    00831085 
Bankovní spojení: 259564382/0300 
ID dat. schránky: aqqx7sp 
(dále jen „Pořadatel“) 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

čl. I PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem smlouvy je organizace workshopů, zkoušek  a koncertu v rámci projektu „Mládí s filharmoniky 
2021“ 
 
termíny workshopů:  19. 9. 2021, 9. 10. 2021, 30. 10. 2021, 11. 12. 2021, 12. 12. 2021  
termíny zkoušek:  13. 12. 2021, 16. 12. 2021 
termín koncertu:  16. 12. 2021   
místo konání:     Teplice   
  

čl. II CENA 
Pořadatel se zavazuje uhradit po každém uskutečněném workshopu a zkoušce (13.12.2021) poměrnou částku 
ve výši 20 000,-Kč (6 faktur po 20 000,-kč). Po uskutečněném koncertě (16. 12. 2021) vystaví spolek závěrečnou 
fakturu ve které budou vyúčtovány skutečné zbylé náklady spolku. Celková částka součtu plnění nepřekročí 180 
800,-Kč slovy: jedno sto osmdesát šest tisíc osm set korun českých včetně případné DPH. Faktura bude 
vystavena nejpozději 20. 12. 2021 se splatností do 31. 12. 2021. 
 
 
Cena produkce obsahuje:  
Honoráře lektorům v celkové výši 1200,-Kč hrubého za hrací den a lektora: 100800,-Kč 
Náklady spojené s organizací workshopů  300 hodin práce á 200,-Kč 60000,-Kč 
Náklady na nezbytné občerstvení pro účastníky 20 000,-Kč 

  

tel:04822846


čl. III ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
1. spolek se na základě této smlouvy zavazuje: 

− zajistit notové materiály 
− zpracovávat kontakty na účastníky projektu 
− vést evidenci přihlášených a připravovat sestavy podle obsazení nástrojových skupin 
− vytisknou upravit a připravit notové materiály pro každý workshop  
− komunikovat s účastníky projektu – žáky ZUŠ a konzervatoře 
− komunikovat s učiteli ZUŠ 
− komunikovat s lektory 
− zajistit sály pro jednotlivé workshopy 
− zajistit technické vybavení sálů 
− zajistit propagaci projektu 
− vytvořit a instalovat navigační systém v budovách, kde probíhají akce projektu  
− připravit pozvánky pro významné hosty 
− zajistit samostatnou šatnu pro moderátora koncertu 
− zajistit samostatnou šatnu pro dirigenta 
− zajistit samostatnou šatnu pro sólistku 
− zajistit šatnu pro žáky ZUŠ a Konzervatoře 
− komunikovat s konzervatoří technické požadavky 
− komunikovat s filharmonií technické požadavky 
− zajistit prezenční listiny 
− zajistit základní fotodokumentaci z workshopů a zkoušek 
− zajistit službu při koncertu – uvádění VIP hostů 
− zajisti předání květin na koncertu 
− zajistit distribuci vstupenek a brožur projektu 
− veškeré výše uvedené činnosti konzultovat s pořadatelem a až po jeho odsouhlasení realizovat. 
− zjistit smlouvy s lektory a vyplatit jim honorář za uskutečněné frekvence. 

2. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje: 
− zajistit kontakty na lektory 
− vytvořit přihlášky na projekt 
− komunikovat s partnery projektu (Severočeskou filharmonií, Konzervatoří, ZUŠ Teplice) 
− komunikovat s dirigentem 
− komunikovat se sólistou 
− zajistit ubytování pro sólistu a dirigenta  
− koordinovat jednotlivé části projektu 
− uhradit náklady pronájmy, propagaci honoráře a další náklady spojené s realizací projektu 

     

čl. IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran a tím nabývá účinnosti. 
2. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 

obou smluvních stran. 
3. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí jednotlivými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Bude-li realizace projektu znemožněna v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události ležící mimo 

smluvní strany (epidemie, přírodní katastrofa aj.) mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 
nároku na finanční náhradu. 

5. Při nedodržení výše uvedených ustanovení má právo kterákoliv strana od smlouvy odstoupit bez nároku na 
finanční odškodnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodné vůle a souhlasí s ní, což stvrzují 
svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, přičemž každé má platnost originálu a každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

V Ústí nad Labem: 10. září 2021 
 

Za Pořadatele       Za Spolek: 
________________________________    ________________________________ 
Bc. Marek Korbélyi      Mgr. Tomáš Oravec 


	SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA VZDĚLÁVACÍM PROJEKTU
	MLÁDÍ S FILHARMONIKY 2021
	čl. I PŘEDMĚT SMLOUVY
	čl. II CENA
	čl. III ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
	čl. IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2021-09-18T14:38:15+0200
	Marek KORBÉLYI




